MR CHAIRMAN: Now the House stand adjourned till Eleven of the Clock tomorrow.

19.48 hrs.

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock on Tuesday, 10th December, 2002/Agrahayana 19, 1924(Saka)